
Protokoll der 21. Ergometer-Wettfahrt am 18. Februa r 2012

Rennen S  1 Schülerinnen, Jahrg. 2000/01 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Amara Oguazu ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 0:28,2 min
2 . Talitha Ernst ( 2001 ) Heisenberg-Gymnasium 0:28,9 min
3 . Nicola Beet ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:30,4 min
4 . Stefanie Fischer ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 0:31,2 min
5 . Leonie Sarah Waldow ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:31,4 min
6 . Ellen Pabst ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 0:32,4 min
6 . Sara Agger ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:32,4 min
6 . Alina Lubisch ( 2001 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:32,4 min
9 . Nina Röttger ( 2001 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:32,5 min

10 . Catherina Trunz ( 2000 ) Gymnasium Buckhorn (ARV Hanseat) 0:33,5 min
11 . Bente Binding ( 2001 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:33,9 min
11 . Michelle Seidel ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:33,9 min
13 . Alexandra Collier ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 0:34,0 min
14 . Antonia Herbert ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 0:34,4 min
15 . Mary Huynh ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:34,5 min
16 . Swaantje-Aileen Berger ( 2000 ) Niels-Stensen-Gymnasium 0:35,2 min
17 . Linda Benthien ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:36,4 min
18 . Leonie Harder ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:36,5 min
19 . Lina Kleeman ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 0:38,6 min
20 . Dalya Suttinsoy ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:38,8 min
21 . Lynn Harder ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:39,2 min
22 . Alexandra Krichevska ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:40,6 min

. Kim Seibt ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium xxx min

Rennen S  2 Schüler, Jahrg. 2000/01 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Tim Thomas ( 2000 ) Stadtteilschule Finkenwerder 0:27,6 min
2 . Maik Phillip Simke ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:27,8 min
2 . Niklas Wehrkamp ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:27,8 min
4 . Thies Rahn ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:29,5 min
5 . Karim Saleh ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:30,4 min
5 . Kiran Berger ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:30,4 min
7 . Ryan Schulz ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:30,5 min
8 . Benjamin Fridjat ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:31,0 min
9 . Liam Bastheim ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:32,0 min

10 . Frederik Cyron ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:32,5 min
11 . Matiar Farahani ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:32,7 min
12 . Alexander Schneider ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:36,2 min

Rennen S  3 Schülerinnen, Jahrg. 1998/99 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Kaja Fünderich ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:25,1 min
2 . Nina Fuhrmann ( 1998 ) Stadtteilschule Harburg 0:25,5 min
3 . Jana Siemers ( 1998 ) Gymnasium Ohmoor (ARV Hanseat) 0:27,2 min
4 . Elena Sztemberg ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:28,1 min
5 . Kimberley Maczejewski ( 1999 ) Stadtteilschule Harburg 0:28,2 min
6 . Robin Detterbeck ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:28,4 min
6 . Andrea Nefedowski ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:28,4 min
8 . Pia Droop ( 1999 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:28,6 min
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9 . Vlora Veseli ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:29,1 min
10 . Julia Ferreira-Becker ( 1999 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:30,1 min
11 . Stine Eckmann ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:30,2 min
12 . Anna Ferreira-Becker ( 1999 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:30,7 min
13 . Bente Peters ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:31,2 min
14 . Luisa Kopetzky ( 1999 ) Heisenberg-Gymnasium 0:33,5 min

abgem . Maike Baieler ( 1999 ) Domgymnasium Verden xxx min
abgem . Miriam Flotow ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Tomke Berndt ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Sara Look ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Laura Look ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Sarah Töbisch ( 1999 ) Gymnasium Ohmoor (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Luzie Bährenberg ( 1998 ) Gymnasium Eppendorf (ARV Hanseat) xxx min

Rennen S  4 Schüler, Jahrg. 1998/99 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Lasse Pichner ( 1998 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:21,9 min
2 . Nils Kornblum ( 1998 ) Stadtteilschule Harburg 0:22,0 min
2 . Niclas Titus Junkes ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:22,0 min
4 . Dominic Albrecht ( 1999 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:22,3 min
5 . Eric Müller ( 1999 ) Heinrich-Hertz-Schule (ARV Hanseat) 0:23,2 min
6 . Lasse Ebsen ( 1998 ) Johanneum (ARV Hanseat) 0:23,3 min
7 . Jonas Prim ( 1998 ) Stadtteilschule Harburg 0:24,1 min
7 . Argus Krabs ( 1998 ) Gymnasium Lerchenfeld (ARV Hanseat) 0:24,1 min
9 . Ole Arriens ( 1999 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:24,2 min

10 . Magnus Hiller ( 1998 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:25,0 min
11 . Phillipp Trunz ( 1998 ) Ida Ehre Schule (ARV Hanseat) 0:26,7 min
12 . Moritz Büssenschütt ( 1998 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:26,9 min
13 . Lukas Narjes ( 1999 ) Margaretha-Rothe-Gymnasium (ARV Hanseat)0:28,0 min
14 . Yan-Leon Reinecke ( 1999 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:28,5 min
15 . Nima Meschkat ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:28,7 min
16 . Fiete Kolk ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:28,8 min
17 . Nicklas Homuth ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:29,1 min
17 . Nico Rudolf ( 1999 ) Gymnasium am Markt, Achim 0:29,1 min
19 . Laurits Dahlke ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:29,4 min
20 . Lukas Klapproth ( 1998 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:29,7 min
21 . Johannes Cruse ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:29,9 min
22 . Taha Temel ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:30,8 min
23 . Mattis N. Nusse ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:31,0 min

abgem . Kemal Kuliev ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck xxx min
abgem . Fabian Jasper ( 1999 ) Domgymnasium Verden xxx min
abgem . Malte Rietdorf ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Nicolas Lemke ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Ansgar Kolbe ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Maximilian Fritsch ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Frederik Fritsch ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Dario Dieterich ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Marko Kostic Radojevic ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Nick Schutter ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Brendan Liehr ( 1998 ) Gymnasium Lerchenfeld (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Michel Büchsenmann ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min

Rennen S  5 Schülerinnen, Jahrg. 1995/96/97, Anfänger 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Gabriela Olguin ( 1995 ) Gymnasium Corveystraße 0:26,5 min
2 . Luna Martinez-Tödter ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:26,6 min
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3 . Ansa Buaro ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:27,1 min
abgem . Yara Fahti ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min

Rennen S  6 Schülerinnen, Jahrg. 1995/96/97 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Janina Lange ( 1997 ) Heisenberg-Gymnasium 0:23,0 min
2 . Jana Meier ( 1996 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:25,4 min
3 . Mieke Johannsen ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:25,7 min
4 . Vivien Paetzelt ( 1996 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:26,5 min
5 . Hilke Bruns ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:28,1 min
6 . Helene Franzius ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:28,3 min

abgem . Judith Siebert ( 1995 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Claudia Baack ( 1996 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Annika Temiz ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min

Rennen S  7 Schüler, Jahrg. 1995/96/97, Anfänger 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Anton Schmidt ( 1995 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:22,2 min
2 . Matien Sadat ( 1996 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:23,4 min
3 . Finn Brennecke ( 1997 ) Domgymnasium Verden 0:23,6 min
4 . David Oedendorfer ( 1995 ) Gymnasium Corveystraße 0:23,7 min
5 . Jakob Kramer ( 1997 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:24,1 min
6 . Wilko Schönborn ( 1997 ) Domgymnasium Verden 0:24,2 min
7 . Mehmet Caka ( 1996 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:24,3 min
8 . Marvin Bräck ( 1997 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:25,7 min
8 . Alexander Eckart ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:25,7 min
9 . Alexander Geils ( 1997 ) Domgymnasium Verden 0:26,4 min

abgem . Jannik Fettin ( 1997 ) Domgymnasium Verden xxx min
abgem . Till Bartels ( 1997 ) Heisenberg-Gymnasium xxx min
abgem . Fabian Spanke ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Ismar Suljic ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min

Rennen S  8 Schüler, Jahrg. 1995/96/97 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Niclas Füllgraf ( 1995 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 0:20,6 min
2 . Chris Maczejewski ( 1996 ) Stadtteilschule Harburg 0:20,8 min
3 . Timo Scheerer ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:20,9 min
4 . Philipp Blohm ( 1996 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:22,0 min
5 . Torben Rakelbusch ( 1995 ) Gymnasium Osterbek (ARV Hanseat) 0:22,3 min
6 . Lucca Jaeckel ( 1996 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 0:22,4 min
7 . Dennis Kirsch ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:23,1 min
8 . Thore Thies ( 1995 ) Helmuth-Hübner-Schule (ARV Hanseat) 0:23,8 min
9 . Marcel Heymann ( 1996 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:23,9 min

10 . Friedrich Kaiser ( 1997 ) Gymnasium Oldenfelde 0:25,0 min
11 . Sven-Eric Berger ( 1997 ) Stadtteilschule Harburg 0:25,9 min
12 . Hassibullah Rahmani ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:27,3 min
13 . Jan Methe ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:27,6 min

abgem . Christian von Warburg ( 1995 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck xxx min
abgem . Dan Allan Sander ( 1996 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Christoph Schuch ( 1996 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Joshua Olberg ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Michael Trebbow ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Alexander Vollmer ( 1997 ) Heinrich-Hertz-Schule (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Friedrich Dunkel ( 1997 ) Gymnasium Lerchenfeld (ARV Hanseat) xxx min
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Rennen S  9 Schülerinnen, Jahrg. 1994 und älter, Anfä nger 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Ankathrin Fiehn ( 1992 ) Gymnasium Corveystraße 0:25,5 min
2 . Ann-Cathrin Fabricius ( 1994 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 0:26,3 min
3 . Theresa Alpen ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 0:26,4 min
4 . Lena Roßkopf ( 1994 ) Stadtteilschule Bergedorf 0:27,2 min
5 . Julia Berg ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 0:28,6 min
6 . Hannah Klose ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 0:28,8 min

abgem . Vanessa Berg ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Ronja Marquard ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Christina Cornehl ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min

Rennen S 10 Schülerinnen, Jahrg. 1994 und älter 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Shalida Dreischmeier ( 1994 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:24,6 min
2 . Leslie Matthiesen ( 1994 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:25,8 min
3 . Solvejg Gunkel ( 1993 ) Gymnasium Corveystraße 0:27,8 min

Rennen S 11 Schüler, Jahrg. 1994 und älter, Anfänger 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Kasimir Mövius ( 1993 ) Gymnasium Corveystraße 0:22,5 min
2 . Lasse Homfeld ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 0:22,8 min

abgem . Felician Baumann ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Vincent Kühnhold ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Onno Aden ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Kevin Inselmann ( 1993 ) Gymnasium Corveystraße xxx min

Rennen S 12 Schüler, Jahrg. 1994 und älter 125 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Ferdinand Heinrich ( 1994 ) Sophie-Barat-Schule 0:19,7 min
2 . Jan Krispin ( 1994 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 0:19,8 min
3 . Philip Behrendt ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 0:20,0 min
4 . Malte Schuler ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 0:20,8 min
5 . Daniel Klotzsche ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 0:22,5 min

abgem . Niklas Binder ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule xxx min
abgem . Thiemo Tobien ( 1994 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min

Rennen 1 Schülerinnen, Jahrg. 2000/01, 1. und 2. Abt eilung 500 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Talitha Ernst ( 2001 ) Heisenberg-Gymnasium 2:06,1 min
2 . Sara Agger ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:08,2 min
3 . Leonie Sarah Waldow ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:10,7 min
4 . Alina Lubisch ( 2001 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:11,0 min
5 . Bente Binding ( 2001 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 2:19,3 min
6 . Michelle Seidel ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:23,3 min
7 . Leonie Harder ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:31,5 min
8 . Dalya Su Altinsoy ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:37,9 min
9 . Lynn Harder ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:43,4 min

10 . Alexandra Krichevska ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:43,6 min
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abgem . Nina Röttger ( 2001 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck xxx min

Rennen 1 Schülerinnen, Jahrg. 2000/01, 3. und 4. Abt eilung 500 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Amara Oguazu ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 2:04,3 min
2 . Catharina Kremer ( 2000 ) Europagymnasium (RG Hansa) 2:07,6 min
3 . Catherina Trunz ( 2000 ) Gymnasium Buckhorn (ARV Hanseat) 2:12,7 min
4 . Stefanie Fischer ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 2:15,3 min
5 . Nicola Beet ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:15,4 min
6 . Ellen Pabst ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 2:17,7 min
7 . Linda Benthien ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:23,9 min
8 . Mary Huynh ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:25,4 min
9 . Alexandra Collier ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 2:27,1 min

10 . Antonia Herbert ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 2:28,8 min
11 . Swaantje-Aileen Berger ( 2000 ) Niels-Stensen-Gymnasium 2:29,6 min
12 . Lina Kleeman ( 2000 ) Heisenberg-Gymnasium 2:59,7 min

Rennen 2 Schüler, Jahrg. 2000/01, 1. und 2. Abteilun g 500 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Tim Thomas ( 2000 ) Stadtteilschule Finkenwerder 1:19,7 min
2 . Niklas Wehrkamp ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 1:54,7 min
3 . Teve Knüppel ( 2000 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf 1:56,1 min
4 . Maik Phillip Simke ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 1:59,1 min
5 . Thies Rahn ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:05,5 min
6 . Karim Saleh ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:07,2 min
7 . Benjamin Fridjat ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:08,0 min
8 . Kiran Berger ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:12,1 min
9 . Frederik Cyron ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:17,0 min

10 . Ryan Schulz ( 2000 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:17,4 min
11 . Mathis Tommek ( 2000 ) Albert-Schweitzer-Schule (RG Hansa) 2:17,8 min
12 . Liam Bastheim ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:19,7 min
13 . Matiar Farahani ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:22,3 min
14 . Alexander Schneider ( 2001 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:25,0 min

abgem . Max Weitzel ( 2000 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min

Rennen 3 Schülerinnen, Jahrg. 1998/99, 1. und 2. Abt eilung 500 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Jana Siemers ( 1998 ) Gymnasium Ohmoor (ARV Hanseat) 1:52,8 min
2 . Kaja Fünderich ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 1:53,7 min
3 . Nina Fuhrmann ( 1998 ) Stadtteilschule Harburg 1:55,2 min
4 . Andrea Nefedowski ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:03,9 min
5 . Vlora Veseli ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:04,6 min
6 . Kimberley Maczejewski ( 1999 ) Stadtteilschule Harburg 2:11,9 min
7 . Stine Eckmann ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:15,6 min
8 . Bente Peters ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 2:17,6 min
9 . Louisa Kopetzky ( 1999 ) Heisenberg-Gymnasium 2:22,7 min

abgem . Maike Baieler ( 1999 ) Domgymnasium Verden xxx min
abgem . Sarah Töbisch ( 1999 ) Gymnasium Ohmoor (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Tomke Berndt ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
n.a.St . Miriam Flotow ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min

abgem . Luzie Bährenberg ( 1998 ) Gymnasium Eppendorf (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Laura Look ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Sara Look ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
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Rennen 4 Schüler, Jahrg. 1998/99, 1. und 2. Abteilun g 500 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Dominic Albrecht ( 1999 ) Gymnasium am Markt, Achim 1:36,7 min
2 . Eric Müller ( 1999 ) Heinrich-Hertz-Schule (ARV Hanseat) 1:45,3 min
3 . Kemal Kuliev ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 1:52,0 min
4 . Nima Meschkat ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:03,8 min
5 . Nicklas Homuth ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:03,9 min
6 . Lukas Narjes ( 1999 ) Margaretha-Rothe-Gymnasium (ARV Hanseat)2:04,0 min
7 . Yan-Leon Reinecke ( 1999 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:07,8 min
8 . Mattis N. Nusse ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 2:11,5 min
9 . Laurits Dahlke ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:12,2 min

10 . Johannes Cruse ( 1999 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 2:13,0 min
11 . Taha Temel ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 2:15,2 min
12 . Nico Rudolph ( 1999 ) Gymnasium am Markt, Achim 2:15,4 min

n.a.St . Marko Kostic Radojevic ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Fabian Jasper ( 1999 ) Domgymnasium Verden xxx min
abgem . Nick Schutter ( 1999 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min

Rennen 4 Schüler, Jahrg. 1998/99, 3. und 4. Abteilun g 500 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Lasse Pichner ( 1998 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 1:32,6 min
2 . Nils Kornblum ( 1998 ) Stadtteilschule Harburg 1:33,2 min
3 . Niclas Titus Junkes ( 1998 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 1:34,5 min
4 . Jonas Prim ( 1998 ) Stadtteilschule Harburg 1:42,3 min
5 . Lasse Ebsen ( 1998 ) Johanneum (ARV Hanseat) 1:46,9 min
6 . Argus Krabs ( 1998 ) Gymnasium Lerchenfeld (ARV Hanseat) 1:47,7 min
6 . Magnus Hiller ( 1998 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 1:47,7 min
8 . Bo Ehren ( 1998 ) Johanneum (RG Hansa) 1:48,4 min
9 . Frederik Fritsch ( 1998 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 1:50,1 min

10 . Moritz Büssenschütt ( 1998 ) Gymnasium am Markt, Achim 1:55,7 min
11 . Phillipp Trunz ( 1998 ) Ida Ehre Schule (ARV Hanseat) 1:57,5 min
12 . Lukas Klapproth ( 1998 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 2:05,5 min

abgem . Brendan Liehr ( 1998 ) Gymnasium Lerchenfeld (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Michel Büchsenmann ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min

Rennen 5 Schülerinnen, Jahrg. 1995/96/97, Anfänger 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Ansa Buaro ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 4:10,9 min
2 . Vivien Paetzelt ( 1996 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:12,2 min
3 . Jana Meier ( 1995 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:14,8 min
4 . Luna Martinez-Tödter ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 4:18,4 min
5 . Gabriela Olguin ( 1995 ) Gymnasium Corveystraße 4:20,5 min

n.a.St . Julia Pabla ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf xxx min
abgem . Katharina Ahlers ( 1996 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf xxx min
abgem . Yara Fahti ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min

Rennen 6 Schülerinnen, Jahrg. 1995/96/97, Leistungsg r. II 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Hilke Bruns ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:11,3 min
2 . Helene Franzius ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium 4:19,5 min

n.a.St . Claudia Baack ( 1996 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
abgem . Judith Siebert ( 1995 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
n.a.St . Annika Temiz ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium xxx min
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Rennen 7 Schülerinnen, Jahrg. 1995/96/97, Leistungsg r. I 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Janina Lange ( 1997 ) Heisenberg-Gymnasium 3:39,7 min
2 . Mieke Johannsen ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:57,4 min

Rennen 8 Schüler, Jahrg. 1995/96/97, Anfänger, 1. un d 2. Abteilung 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Wilko Schönborn ( 1997 ) Domgymnasium Verden 3:39,8 min
2 . Jakob Kramer ( 1997 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 3:42,6 min
3 . Finn Brennecke ( 1997 ) Domgymnasium Verden 3:44,7 min
4 . Alexander Eckart ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 3:55,1 min
5 . Friedrich Kaiser ( 1997 ) Gymnasium Oldenfelde 3:56,0 min
6 . Ismar Suljic ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 4:00,0 min
7 . Hassibullah Rohmani ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:03,6 min
8 . Marvin Bräck ( 1997 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 4:07,3 min
9 . Alexander Geils ( 1997 ) Domgymnasium Verden 4:07,4 min

10 . Jan Methe ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:12,3 min
11 . Mert Kayhan ( 1997 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:15,5 min

n.a.St . Till Bartels ( 1997 ) Heisenberg-Gymnasium xxx min
abgem . Jannik Fettin ( 1997 ) Domgymnasium Verden xxx min

Rennen 8 Schüler, Jahrg. 1995/96/97, Anfänger, 3. un d 4. Abteilung 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Ferdinand Bierling ( 1995 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf 3:12,3 min
2 . Anton Schmidt ( 1995 ) Stadtteilschule Bergedorf 3:28,5 min
3 . Jonas Jensen ( 1996 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf 3:32,4 min
4 . Jacob Schoo ( 1995 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf 3:35,4 min
5 . Matien Sadat ( 1996 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:39,3 min
6 . David Oedendorfer ( 1995 ) Gymnasium Corveystraße 3:46,6 min
7 . Mehmet Caka ( 1996 ) Stadtteilschule Bergedorf 3:55,9 min

abgem . Dan Allan Sander ( 1996 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Julius Klecka ( 1996 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf xxx min

Rennen 9 Schüler, Jahrg. 1995/96/97, Leistungsgr. II 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Niclas Füllgraf ( 1995 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 3:18,3 min
2 . Thore Thies ( 1995 ) Helmuth-Hübner-Schule (ARV Hanseat) 3:21,2 min
3 . Torben Rakelbusch ( 1995 ) Gymnasium Osterbek (ARV Hanseat) 3:25,6 min
4 . Sven-Eric Berger ( 1997 ) Stadtteilschule Harburg 3:44,7 min
5 . Joshua Olberg ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 4:00,5 min

abgem . Fabian Spanke ( 1997 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min

Rennen 10 Schüler, Jahrg. 1995/96/97, Leistungsgr. I 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Malte Malade ( 1997 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3.12,1 min
2 . Malte Großmann ( 1995 ) Sophie-Barat-Schule 3:04,4 min
3 . Michael Trebbow ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:08,5 min
4 . Hendrik Westphal ( 1996 ) Sophie-Barat-Schule 3:16,8 min
5 . Victor Link ( 1995 ) Sophie-Barat-Schule 3:18,0 min
6 . Noah Kluge ( 1996 ) Stadtteilschule Bergedorf 3:20,8 min
7 . Finn Antczak ( 1995 ) Stadtteilschule Bergedorf 3:23,0 min
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8 . Chris Maczejewski ( 1996 ) Stadtteilschule Harburg 3:23,6 min
9 . Timo Scheerer ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:26,8 min

10 . Dennis Kirsch ( 1995 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:33,1 min
11 . Marcel Heymann ( 1996 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:34,7 min

abgem . Alexander Vollmer ( 1997 ) Heinrich Hertz-Schule (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Friedrich Dunkel ( 1997 ) Gymnasium Lerchenfeld (ARV Hanseat) xxx min
abgem . Alexander Preuß ( 1995 ) Sophie-Barat-Schule xxx min

Rennen 11 Schülerinnen, Jahrg. 1994 und älter, Anfän ger 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Ankathrin Fiehn ( 1992 ) Gymnasium Corveystraße 4:04,7 min
2 . Lena Roßkopf ( 1994 ) Stadtteilschule Bergedorf 4:05,8 min
3 . Ann-Cathrin Fabricius ( 1994 ) RR Thomas-Mann-Schule, Lübeck 4:06,4 min
4 . Theresa Alpen ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 4:21,6 min
5 . Julia Berg ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 4:23,0 min
6 . Hannah Klose ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 4:35,0 min

n.a.St . Nele Strehse ( 1993 ) Stadtteilschule Bergedorf xxx min
abgem . Christina Cornehl ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
abgem . Vanessa Berg ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
n.a.St . Ronja Marquard ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
n.a.St . Alannah Lietz ( 1993 ) Stadtteilschule Bergedorf xxx min

Rennen 13 Schülerinnen, Jahrg. 1994 und älter, Leist ungsgr. I 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Shalida Dreischmeier ( 1994 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:47,8 min
2 . Leslie Matthiesen ( 1994 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:52,9 min
3 . Solvejg Gunkel ( 1993 ) Gymnasium Corveystraße 4:07,7 min

Rennen 14 Schüler, Jahrg. 1994 und älter, Anfänger 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Lasse Homfeld ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 3:22,1 min
2 . Thorben Rapp ( 1994 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf 3:22,2 min
3 . Sascha Kaldewei ( 1994 ) Hansa-Gymnasium Bergedorf 3:28,7 min
4 . Kasimir Mövius ( 1993 ) Gymnasium Corveystraße 3:35,2 min
5 . Onno Aden ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 3:44,5 min
6 . Daniel Klotzsche ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 3:45,5 min
7 . Felician Baumann ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße 4:01,1 min

abgem . Vincent Kühnhold ( 1994 ) Gymnasium Corveystraße xxx min
n.a.St . Kevin Inselmann ( 1993 ) Gymnasium Corveystraße xxx min

Rennen 15 Schüler, Jahrg. 1994 und älter, Leistungsg r. II 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

abgem . Niklas Binder ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule xxx min
abgem . Philip Behrendt ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule xxx min

Rennen 16 Schüler, Jahrg. 1994 und älter, Leistungsg r. I 1.000 m
Platz Name  Jahrg. Schule Zeit

1 . Jan Krispin ( 1994 ) SRV am Matthias-Claudius-Gymnasium 3:04,6 min
2 . Ferdinand Heinrich ( 1994 ) Sophie-Barat-Schule 3:05,1 min
3 . Malte Schuler ( 1993 ) SRV "Pinguin" der Irena-Sendler-Schule 3:20,7 min
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n.a.St. . Tim Folgmann ( 1994 ) Sophie-Barat-Schule xxx min
abgem . Thiemo Tobien ( 1994 ) GRV "Hamburg" am Wilhelm-Gymnasium xxx min
abgem . Philip Heinrich ( 1994 ) Sophie-Barat-Schule xxx min
abgem . Vincenz Heinrich ( 1994 ) Sophie-Barat-Schule xxx min
abgem . Markus Post ( 1993 ) Sophie-Barat-Schule xxx min
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